
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ  СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ г. КРАСНОДАРА 

 

П Р И К А З 

 

от 02 сентября 2024 г. № 197-В 

г. Краснодар 

 
О Режиме работы творческих объединений 

 

 В связи с началом 2024-2025 учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Сформировать группы учащихся творческих объединений на 2024-2025 

учебный год и закрепить их за следующими педагогами: 

Группа № 
п/п 

ФИ учащихся Класс Время 
проведения 

«Удивительный мир растений» Руководитель – Санаева Л.Г. 
Группа 
№1 

1. Бобоева Милана 6-в Понедельник, 
четверг 
15.20-16.00 

2. Большакова Александра 6-в 

3. Гайворонский Арсений 6-в 

4. Каликин Данил 6-в 

5. Нелинов Виктор  6-в 

6. Коновалов Роман 7-е 

7. Крупин Тимофей 7-е 

8. Юрьев Ростислав 7-е 
Группа 
№2 

1. Артемьева Ксения 7-б Понедельник 

16.20-17.00 
Вторник  
15.20-16.00 

2. Беличенко Александр 7-б 

3. Демин Тимофей 7-б 
4. Самохвалова Ангелина 7-в 
5. Подставкин Владимир 7-г 

6. Рыльщикова Надежда 7-г 

«Комнатное растениеводство» Руководитель – Санаева Л.Г. 
Группа 
№1 

1. Григорьева Анастасия 4-б Среда  
14.20-15.00 
Четверг  
14.20-15.00 
 

2. Козутин Вадим 4-б 

3. Кульбака Кирилл 4-б 

4. Кушиев Батухан 4-б 

5. Повх Ролан 4-б 
6. Янкевич Кирилл 4-б 

Группа 
№2 

1. Ищенко Тимофей 5-б Вторник  
14.20-15.00 
Среда  

2. Лейман Захар 5-б 
3. Мирошниченко Александр 5-б 



4. Важенина Алѐна 5-г 15.20-16.00 
5. Сорокин Владимир 5-г 
6. Атабекян Артур 5-д 
7. Мыльникова Полина 5-д 
8. Седина Ксения 5-е  
9. Кроливец София 5-ж 
10. Шестак Алѐна 5-ж 

«Ритмы танца» Руководитель - Петрова А.В. 
Группа 
№1 

1. Виноградова Екатерина 2-а Понедельник 
14.20-15.00 
Среда 
15.20-16.00 

2. Закарян  Анастасия 2-а 
3. Ахмедова Мадина 3-а 
4. Игонина Софья 3-а  
5. Торопова Анастасия 3-а  
6. Пономаренко Валерия 3-б 
7. Золотарева Алиса 3-в 
8. Хайдарова Парвина 3-в 

Группа 
№2 

1. Карпенко Доминика 4-а Вторник, 
четверг  
15.20-16.00 

2. Кушиев Батухан 4-б 
3. Богусевич Тимур 4-в 
4. Карпович Виктория  4-в 

5. Матвеев Григорий 4-в 
6. Николенко Ангелина 4-в 
7. Скрипник  Максим 4-в 
8. Янкевич Полина  4-в 

«Керамика» Руководитель – Малкова О.В. 
Группа 
№1 

1. Коновалов Роман 7-е Среда 
14.20-15.00 
Четверг 
14.20-15.00 

2. Крупин Тимофей 7-е 

3. Юрьев Ростислав 7-е 
4. Иванчук Юрий 7-д 

5. Григоренко Маргарита 7-д 

Группа 
№2 

1. Кушиев Багдад 5-д Среда 
15.20-16.00 
Четверг 
15.20-16.00 
 

2. Никитин Максим 6-г 
3. Шахабов Вахид 6-г 
4. Деревич Ирина            8-г 
5. Маковка Светлана      8-г 

«Юный пешеход» Руководитель – Ломакина Е.С. 
Группа 
№1 

1. Богусевич Тимур 4-в Понедельник 
14.20-15.00 
Среда 
15.20-16.00 
 

2. Карпович Виктория  4-в 

3. Матвеев Григорий 4-в 

4. Николенко Ангелина 4-в 

5. Скрипник  Максим 4-в 

6. Янкевич Полина  4-в 

«Водители и пешеходы» Руководитель – Шподарева И.С. 
Группа 
№1 

1. Карпенко Доминика 4-а Вторник, 
среда  
14.20-15.00 

2. Михайловский Оскар 4-а 

3. Ракитянский Родион  4-а 



4. Черняев Андонис 4-а 

5. Шомполова Моника  4-а 
Группа 
№2 

1. Гончаров Никита 5-а Вторник, 
среда  
15.20-16.00 
 

2. Котко Каролина  5-а 
3. Нигматуллина Анфиса 5-а 
4. Островский Артем 5-а 

5. Торопова Алиса 5-а 

6. Чернышева Джейкатинна 5-а 

7. Чернышев Рафаэль  5-а 
8. Шушлебина Яна 5-а 
«Шахматы» Руководитель – Ибрагимов Ю.И. 

Группа 
№1 

1. Беляк Артем 5-в Среда  
14.20-15.00 
Четверг  
14.20-15.00 
 

2. Горностаева Екатерина 5-в 
3. Журавлев Артем 5-в 
4. Брайнингер Артем 5-е 
5. Мандриков Илья 5-е 
6. Меркулов Александр 5-е 

Группа 
№2 

1. Антончук Ярослав 5-ж Понедельник 

16.20-17.00 
Вторник  
15.20-16.00 
 

2. Герасименко Кирилл 5-ж 
3. Данилов Даниил 5-ж 
4. Андрущенко Ника 6-б 
5. Бобитко Данил 6-б 
6. Джамалова Хадижат 6-б 
7. Золотарев Андрей 6-б 
8. Лоза Эрик 6-б 

«Гандбол» Руководитель – Сизов А.А. 
Группа 
№1 

1. Гладыш Милена 5-г Четверг 
14.20-15.00 2. Атабекян Артур 5-д 

3. Жеребцов Павел 5-д 
4. Хорошок Александр 5-д 
5. Лахнова Мария 5-е 
6. Седина Ксения 5-е 
7. Меркулов Александр 5-е 

Группа 
№2 

1. Ищенко Тимофей 5-б Четверг 
15.20-16.00 2. Лейман Захар 5-б 

3. Башмачникова Полина 5-г 
4. Изотова Елизавета 5-г 
5. Беличенко Александр 7-б 
6. Гладкова Ксения 10-а 

«Художественный труд» Руководитель – Голдобина О.А. 
Группа 
№1 

1. Сахавова Виктория 2-а Среда 
15.20-16.00 
Пятница 
13.20-14.00 
по 

2. Шелопин Святослав 2-а 

3. Прокопенко Софья  3-а 

4. Рахимова Ангелина 3-а 

5. Супрун Иван  3-а 

Группа 
№2 

1. Чернышева Джейкатинна 5-а Четверг  
15.20-16.00 2. Чернышев Рафаэль  5-а 



 

 

 

Директор                                                                                 Т.Г.Топчий 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Ткачева М.Н. 

3. Шушлебина Яна 5-а Пятница 
14.20-15.20 4. Кроливец София 5-ж 

5. Шестак Алѐна 5-ж 
6. Косо-Оглы Саида 7-в 
7. Деревич Ирина            8-г 

«Настольный теннис» Руководитель – Голивец А.Н. 
Группа 
№1 

1. Кушиев Батухан 4-б Среда 
13.20-14.00 
Четверг 
13.20-14.00 

2. Колякина Виталина 5-е 

3. Лахнова Мария 5-е 

4. Гончаров Марк 6-а 
5. Мироненко Давид 6-а 
6. Бобоева Милана 6-в 

Группа 
№2 

1. Нелинов Виктор 6-в Среда 
14.20-15.00 
Четверг 
14.20-15.00 
 

2. Костарев Родион 7-д 
3. Иванчук Юрий 7-д 
4. Машин Александр 9-а 
5. Гужвин Трофим 9-а 
6. Хорошок Вероника 10-а 
7. Милютин Герман 10-а 

«Компьютерные технологии» Руководитель – Зябухина А.В. 
Группа 
№1 

1. Бобоева Милана 6-в Вторник  
15.00-17.00 

 2. Большакова Александра  6-в 
 3. Цвиль Арсений  8-в 
 4. Мамет Мирослав  8-в 
 5. Насруллаев Исмаил 7-в 
 6. Наумова Екатерина  9-а 


		2024-11-26T16:03:13+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г. КРАСНОДАРА




